
Sáčková vysávací jednotka s vysokým sacím výkonem, nízkou hlučností 
a přisávacím ventilem.

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ
Speciálně ergonomicky upravená a odlehčená 
rukojeť pro snadnější a příjemnější použití.

HE FLOW-THRU MOTORY
Vysoce účinné Thru-flow motory, které spotřebo-
vávají až o 30 % méně energie než běžně používa-
né By-Pass motory.

TLUMIČ VÝFUKU
Tlumič hluku umístěný na výfuku centrálního 
vysavače Vám zaručuje minimální hlučnost pro 
okolí při jeho používání.

ODOLNÉ KOVOVÉ TĚLO 
AGREGÁTU 
Agregáty BEAM Mundo jsou vyrobeny z odolného 
kovového materiálu, který zaručuje dlouhou 
životnost celého stroje.

B E A M  M U N D O

B M 2 6 5
Sáčková vysávací jednotka
s vysokým sacím výkonem,
nízkou hlučností
a přisávacím ventilem. 

BEAM Mundo BM265

HE Flow-Thru motory
Vysoce účinné Thru-flow motory, které
spotřebovávají až o 30% méně energie
než běžně používané By-Pass motory.  

Odolné kovové tělo agregátu
Agregáty BEAM Mundo jsou vyrobeny
z odolného kovového materiálu, který
zaručuje dlouhou životnost celého stroje.

Tlumič výfuku
Tlumič hluku umístěný na výfuku centrálního
vysavače Vám zaručuje minimální hlučnost
pro okolí při jeho používání.  

Ergonomická rukojeť
Speciálně ergonomicky upravená
a odlehčená rukojeť pro snadnější
a příjemnější použití.  

!



Model: BM 265

Napětí (V) 230

Sací výkon (Airwatt) 605

Vzduchový výkon (l/s) 56

Sací podtlak (mm H2
O) 2920

Motor HE Flow-Thru

Rozměry (š x v) 280 x 540 mm

Parametry:

Objem prach. kanystru (l) 23 (sáček)

Quick Clean ventil ne

Typ filtrace sáčková

Typ filtru prachový sáček

Soft Start ano

Atlis - montážní systém ne

Anti - Carbon filtr ne

Anti - Vibration ne

Výhradní dovozce pro ČR a SR: BEAM ČR s. r. o., V Areálu 1227, 252 42 Jesenice u Prahy

tel.: 244 471 297   |   e-mail: beam@beam.cz   |   www.beam.cz

B E A M  M U N D O

Distributor:

B M 2 6 5

Distributor:

Model: BM265

Napětí (V)         230

605Sací výkon (Airwatt)

56Vzduchový výkon (l/s)

Sací podtlak (mm H
2
O) 2920

HE Flow - ThruMotor

Rozměry (š x v)          28 cm x 54 cm

Parametry:

Typ filtrace
23 L papírový 

sáček

BEAM Mundo BM265
Sáčková vysávací jednotka s vysokým
sacím výkonem, nízkou hlučností
a přisávacím ventilem. 

Distributor:

Model: BM265

Napětí (V)         230

605Sací výkon (Airwatt)

56Vzduchový výkon (l/s)

Sací podtlak (mm H
2
O) 2920

HE Flow - ThruMotor

Rozměry (š x v)          28 cm x 54 cm

Parametry:

Typ filtrace
23 L papírový 

sáček

BEAM Mundo BM265
Sáčková vysávací jednotka s vysokým
sacím výkonem, nízkou hlučností
a přisávacím ventilem. 


